关于南昌应用技术师范学院第三届学生代表大会

教育学院代表团正式代表名单公示

为确保南昌应用技术师范学院第三届学生代表大会的顺利召开，

教育学院通过选举产生教育学院代表团正式代表。本次公示的正式代

表名单是根据选举结果和相关规定确定的，并已经过严格的审核和考

察。希望广大同学能够积极关注并支持本次学生代表大会的召开，共

同为学校的发展和同学们的权益维护贡献力量。

现将正式代表名单公示如下：

公示期从 2023 年 11 月 29 日至 2023 年 12 月 1 日止，如对上述

名单有异议，请将意见在公示期间反馈至教育学院学生会。

联系人：汪毓 联系电话：15070248432

教育学院学生会

2023 年 11 月 28 日